-8831
回
転
軸
12
-884-11
ROTARY SHAFTS  -BOTH SIDED  DOUBLE  STEPPED TYPE-
回転軸

値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
Order
注文例
型式 － L － F － H － G － P － T － Z － V － Q
SFRJ10 － 400 － F25 － H20 － G8 － P6 － T20 － Z10 － V8 － Q6
Alteration
追加工
型式 － L － F － H － G － P － T － Z － V － Q －（KC・WKC・FC…etc.）
SFRJ20 － 300 － F30 － H20 － G15 － P12 － T25 － Z15 － V15 － Q12 －SC10
E他の追加工と併用する場合、±2°の位相を生じることがあります。
Eキー溝複数加工・平面取複数加工は同一直線上に行っておりますが、追加工間の距離が500mmを超える場合、±2°の位相を生じることがあります。
Alterations code 指定単位 指定方法例 Spec. ￥/1Code
キー溝追加工
1ヶ所
KC A
KC KC・A=0.1mm
単位 KC50－A10
E b≦A・C・E・Z≦100へ変更
E キー溝が3ヶ所必要の場合、KCとWKCを併用して下さい。
E キー溝が4ヶ所必要の場合、KZと併用して下さい。
X D＝2～5は適用不可
E 加工は同一直線上に行っておりますが、±2℃の位相を生じることがあります。
E KZはKC・WKCと併用のときのみ可
E  キー溝加工位置が端面から1mm未満の場合、Rがつきません。
例
200
2ヶ所 WKC EC K WKC WKC・C・K・E=0.1mm
単位 WKC50－C8－K40－E10 400
段部Ｐ
キー溝
（端面0地点） PKC QKC
PKC
QKC
PKC・QKC＝0.1mm
単位 PKC10・QKC15
X 段部φ2～5は適用不可
E PKC・QKC≦70
PKC（QKC）≦F（T）
E キー溝サイズは追加工KCの表1を参照
X P・Q5以下は適用不可
E 加工は同一直線上に行っておりますが、同一平面状に加工不可
300
平面取り追加工
1ヶ所 GFC
H
FC FC・G=1mm
単位 FC10－G3
平面取りを追加します。
E G・J・V≦70
E 加工は同一直線上に行っておりますが、同一平面状に加工不可
X D2・D2.5は適用不可
200
2ヶ所 JWFC WV
H
WFC WFC・J・W・V=1mm
単位 WFC10－J3－W10－V3 300
3ヶ所 FCとWFC併用 FC10－G3－WFC20－J5
－W10－V3
500
2面取り追加工 角度指定
2面取り
SGSFCAG
H
H
0° SFC
SFC・SG=1mm
単位
AG=15度
単位
SFC10－SG3－AG90
基準面（0°）の他に任意の角度位置へ平面取りを
追加工します。
E  G≦50